西北大学关于2023年高等学历继续教育本科生
申请学士学位考试报名的通知
根据《陕西省普通高等学校授予高等学历继续教育本科毕业生学士学位实施办法》（陕教规范[2020]7号）和《西北大学高等学历继续教育本科毕业生学士学位授予实施细则》（西大教[2021]15号）文件的要求，高等学历继续教育本科毕业生学士学位申请者须进行学业水平测试，学业水平考试科目为：一门学位外语、一门基础课和两门专业课。考试命题参照我校同专业全日制本科教学大纲要求进行。现将我校函授、业余本科学生，申请学士学位学业水平考试安排通知如下：
一、获得学位证书条件
（一）拥护中国共产党的领导，拥护社会主义制度，遵守社会主义法制和学校各项规章制度，恪守学术道德，具有良好的思想道德品质；

（二）取得高等学历继续教育本科毕业证书；

（三）高等教育本科毕业生（函授、业余学习形式）申请学士学位，其平时课程考试考核平均成绩不低于 70 分（按百分制计），函授站核查；
（四）毕业论文（毕业设计或其他毕业实践环节）成绩为良好以上，函授站核查；
（五）通过我校组织的学业水平测试。(一门外国语、一门基础课和两门专业课)。

二、报名对象

1．成人高等教育应届本科毕业生（2020级）。

2．成人高等教育本科阶段在籍学生（学位外语）。

已参加陕西省和我校成人学士学位外语考试且成绩合格的成人本科生，成绩永久有效，不需参加我校组织的学士学位外语考试。外国语通过的毕业生只需报考一门基础课和两门专业课。
三、有下列情况之一者，不授予学士学位：
1.在修业年限内有考试作弊行为者；
2.在学业水平测试中有考试作弊行为者；
3.收到学校留校察看处分且在申请学士学位时处分仍未解除者；
4.因其他原因，校学位评定委员会认为不应授予学士学位者。

四、考试语种

学位外语：非英语专业为英语，英语专业为日语。成人学位外语考试不与CET考试和PETS考试挂钩。
一门基础课和两门专业课考试科目： 12月公布
五、报名时间

2022年11月14日至20日。
（2022年11月25日前各函授站将数据发至西北大学继续教育学院，逾期不予办理报名）

六、报名材料及相关要求
考生报名所填报的信息须与其学信网上的学籍学历数据一致，数据不一致将影响后续的学位相关工作。
1．函授站需根据《报名登记表》（附件一）填写考生信息，表中含外语、专业课、外语+专业课三个类别，请按报名分类填写；
2. 函授站需提供考生有效期身份证电子版；（正反面）
3. 函授站需提供函授、业余毕业生本科毕业证电子版；
4．函授站需提供考生2寸蓝底免冠照片，电子版照片需以身份证号码命名，成人毕业生电子版照片均需采用学信网学历照片，必须与本科毕业证书照片一致。照片格式要求见（附件二）《成人申请学士学位电子照片采集标准及要求》。
2.3.4项报名资料打包为一个文件夹，文件夹命名：考生姓名+身份证号（针对报考专业课、外语+专业课的考生）。
七、学位外语报名费：
数据核查无误后将学位外语缴费名单公布各函授站，各函授站再通知考生进行西北大学财务资产部线上缴费（学位外语报名费65元，专业课不缴费）。
八、考试时间：
2023年5月底（以公布时间为准）
九、考试形式：
线上或线下考试（以最终公布为准）

十、考试地点：
以准考证通知的地点为准
十一、准考证发放时间及地点：
2023年5月（以公布领取方式和领取时间为准）
十二、咨询电话：
88373436
西北大学继续教育学院

2022年11月2日
1
2